671241 STAGING CPD000428994 55.00 400 400 37.32 14928.40 6.00 895.70 6.00 895.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16719.81

3 747105 WEIKFIELD READY 
TO CUSTARD 
200.00 ML

747105 STAGING CPD000428995 65.00 150 150 41.86 6279.60 9.00 565.16 9.00 565.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7409.93

Total: 850 850 31285.60 2367.85 2367.85 0.00 0.00 0.00 36021.31

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Twenty One and Thirty One paisa Only